
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 08/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 

 

z dnia 20 sierpnia 2024 r.   

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. nowelizacji Statutu.  

 

Na podstawie § 91 ust. 2 Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy ds. nowelizacji Statutu w Szkoły Podstawowej nr 9                                 

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu             

w składzie: 

 

Małgorzata Wesołowska – przewodnicząca 

Teresa Smoleń - członek 

Agnieszka Bieś – członek 

Katarzyna Krawiec – członek 

Grzegorz Gudz - członek     

 

§ 2 

 

Przewodniczący Zespołu w terminie do dnia 14 września 2024r. przedstawi Radzie 

Pedagogicznej opracowane przez Zespół propozycję nowelizacji Statutu.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                                            Wicedyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Agnieszka Torba 

 


